
REGIONAL ROUTE 2014 VIELLE-AURE

4 MAI 2014

N° NOM PRENOM CLUB PLACE

18 FITOUSSI SALOME PIBRAC ROLLER SKATING 1

2 ARROUY DUCROS VALENTINE GRENADE ROLLER SKATING 2

11 DELPECH ADELIA AL VALENCE D AGEN 3

20 CADE MADISON LOURDES ROLLER 4

N° NOM PRENOM CLUB PLACE

1 CONTE ELLANDE LOURDES ROLLER 1

75 LAMBERT VINCENT PIBRAC ROLLER SKATING 2

SUPER MINI FILLE : 2 Tours -  700 m

SUPER MINI GARCON: 2 Tours - 700 m
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REGIONAL ROUTE 2014 VIELLE-AURE

4 MAI 2014

N° NOM PRENOM CLUB PLACE

53 JANOTTO DEWYNTER CAPUCINE LE ROLLER DU TOUCH 1

22 BRIDE LUCIE PIBRAC ROLLER SKATING 2

61 QUENTEL MARYLOU VALENCE ROLLER SPORTS 3

91 HUGOT CATLINE VALENCE ROLLER SPORTS 4

51 VIDAL ANNA ROLLER SKATING LAUNACAIS 5

7 BREARD IRIS AL VALENCE D AGEN 6

N° NOM PRENOM CLUB PLACE

45 ROIATTI MATHYS AL VALENCE D AGEN 1

27 BUFFA CAMILLE VALENCE ROLLER SPORTS 2

41 LAMBERT ETIENNE PIBRAC ROLLER SKATING 3

80 DUCOURNAU LUCAS AL VALENCE D AGEN 4

26 MAFFRE LORIS GRENADE ROLLER SKATING 5

76 CHAUVET YANN PIBRAC ROLLER SKATING 6

70 COUSTES JOSSELIN PIBRAC ROLLER SKATING 7

MINI FILLE : 3 TOURS - 1000 m

MINI GARCON : 3 TOURS - 1000 m

PAGE:2/23
14_05-04-ED5-Resultats-Regional-route-Saint-Lary.xlsx

06/05/2014



REGIONAL ROUTE 2014 VIELLE-AURE

4 MAI 2014

N° NOM PRENOM CLUB PLACE

5 LAMBERT CLAIRE PIBRAC ROLLER SKATING 1

29 TALLOUSSI LINA AL VALENCE D AGEN 2

42 TOULOUSE CELINE PIBRAC ROLLER SKATING 3

51 SAKOUN JULIA GRENADE ROLLER SKATING 4

62 DURAND AMELIE AL VALENCE D AGEN 5

64 LEBEL LOANE LE ROLLER DU TOUCH 6

68 CADE MAELLE LOURDES ROLLER 7

20 KOZMA SZOFI LOURDES ROLLER 8

2 FITOUSSI INES PIBRAC ROLLER SKATING 9

22 FITOUSSI EMMA PIBRAC ROLLER SKATING 10

POUSSINES: 6 TOURS - 2000 m
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REGIONAL ROUTE 2014 VIELLE-AURE

4 MAI 2014

N° NOM PRENOM CLUB Temps PLACE

5 LAMBERT CLAIRE PIBRAC ROLLER SKATING 1

29 TALLOUSSI LINA AL VALENCE D AGEN 2

42 TOULOUSE CELINE PIBRAC ROLLER SKATING 3

51 SAKOUN JULIA GRENADE ROLLER SKATING 4

62 DURAND AMELIE AL VALENCE D AGEN 5

N° NOM PRENOM CLUB Temps PLACE

68 CADE MAELLE LOURDES ROLLER 16,018 6

2 FITOUSSI INES PIBRAC ROLLER SKATING 16,042 7

64 LEBEL LOANE LE ROLLER DU TOUCH 16,196 8

20 KOZMA SZOFI LOURDES ROLLER 16,215 9

22 FITOUSSI EMMA PIBRAC ROLLER SKATING 16,953 10

11

Classement VITESSE: au temps

120 M    -   POUSSINES

VITESSE FINALE
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REGIONAL ROUTE 2014 VIELLE-AURE

4 MAI 2014

N° NOM PRENOM CLUB PLACE

9 MAJDFAR TEO LE ROLLER DU TOUCH 1

1 SELLES DORIAN GRENADE ROLLER SKATING 2

3 COHEN GASPARD ROLLER SKATING SAINT ORENS 3

18 GAUTRE PABLO LOURDES ROLLER 4

5 GAVALDA JOSEPH AL VALENCE D AGEN 5

62 OULES CHARLES PIBRAC ROLLER SKATING 6

16 CASCARO TOM PIBRAC ROLLER SKATING 7

75 RENE TEO LOURDES ROLLER 8

POUSSINS: 6 TOURS - 2000 m
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REGIONAL ROUTE 2014 VIELLE-AURE

4 MAI 2014

N° NOM PRENOM CLUB Temps PLACE

9 MAJDFAR TEO LE ROLLER DU TOUCH 1

3 COHEN GASPARD ROLLER SKATING SAINT ORENS 2

1 SELLES DORIAN GRENADE ROLLER SKATING 3

18 GAUTRE PABLO LOURDES ROLLER 4

5 GAVALDA JOSEPH AL VALENCE D AGEN 5

N° NOM PRENOM CLUB Temps PLACE

16 CASCARO TOM PIBRAC ROLLER SKATING 15,838 6

62 OULES CHARLES PIBRAC ROLLER SKATING 15,935 7

75 RENE TEO LOURDES ROLLER 16,942 8

VITESSE -  GRANDE FINALE 

Classement VITESSE: au temps

 POUSSINS  -  120 M
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REGIONAL ROUTE 2014 VIELLE-AURE

4 MAI 2014

N° NOM PRENOM CLUB PLACE

33 BERNARDI ALISON PIBRAC ROLLER SKATING 1

82 CHAUVET ANGELYSE PIBRAC ROLLER SKATING 2

17 FERNANDEZ ANTONIA AL VALENCE D AGEN 3

88 THIOUX LUCIE GRENADE ROLLER SKATING 4

99 BARRIEU MARION PIBRAC ROLLER SKATING 5

3 PAILLASSA ELODIE ROLLER SKATING LAUNACAIS 6

50 MAFFRE LYLIANA GRENADE ROLLER SKATING 7

91 SAULIERE CHLOE LE ROLLER DU TOUCH 8

26 MERCADIER LEA GRENADE ROLLER SKATING 9

75 JANOTTO DEWINTER MAELISS LE ROLLER DU TOUCH 10

19 PARISSE CHLOE VALENCE ROLLER SPORTS 11

16 DECOISY CHLOE ROLLER SKATING SAINT ORENS 12

64 DUCASA ELISE LOURDES ROLLER 13

78 DURAND ELSA AL VALENCE D AGEN 14

71 BARBIER CLARA GRENADE ROLLER SKATING 15

25 LAMON LAURA LOURDES ROLLER 16

1 AGUIRRE AMANDA LE ROLLER DU TOUCH 17

23 DELHAYE NAOMIE LOURDES ROLLER 18

BENJAMINES : 9 TOURS - 3000 M 
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REGIONAL ROUTE 2014 VIELLE-AURE

4 MAI 2014

N° NOM PRENOM CLUB Temps PLACE

99 BARRIEU MARION PIBRAC ROLLER SKATING 1

17 FERNANDEZ ANTONIA AL VALENCE D AGEN 2

82 CHAUVET ANGELYSE PIBRAC ROLLER SKATING 3

33 BERNARDI ALISON PIBRAC ROLLER SKATING 4

N° NOM PRENOM CLUB PLACE

88 THIOUX LUCIE GRENADE ROLLER SKATING 5

3 PAILLASSA ELODIE ROLLER SKATING LAUNACAIS 6

50 MAFFRE LYLIANA GRENADE ROLLER SKATING 7

91 SAULIERE CHLOE LE ROLLER DU TOUCH 8

1 AGUIRRE AMANDA LE ROLLER DU TOUCH 30,45 9

25 LAMON LAURA LOURDES ROLLER 31,496 10

26 MERCADIER LEA GRENADE ROLLER SKATING 32,621 11

75 JANOTTO DEWINTER MAELISS LE ROLLER DU TOUCH 33,037 12

19 PARISSE CHLOE VALENCE ROLLER SPORTS 33,13 13

64 DUCASA ELISE LOURDES ROLLER 33,661 14

16 DECOISY CHLOE ROLLER SKATING SAINT ORENS 35,471 15

71 BARBIER CLARA GRENADE ROLLER SKATING 35,614 16

78 DURAND ELSA AL VALENCE D AGEN 36,68 17

23 DELHAYE NAOMIE LOURDES ROLLER 40 18

BENJAMINES - 300M

Finale: 

CLASSEMENT AU TEMPS
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REGIONAL ROUTE 2014 VIELLE-AURE

4 MAI 2014

N° NOM PRENOM CLUB PLACE

42 CASSAGNE DORIAN LE ROLLER DU TOUCH 1

51 BORNAREL MATHIEU GRENADE ROLLER SKATING 2

37 BUFFA PAUL VALENCE ROLLER SPORTS 3

11 GAUTRE LOUIS LOURDES ROLLER 4

16 SIMMENAUER FLORIAN ROLLER SKATING SAINT ORENS 5

40 PARISSE NATHAN VALENCE ROLLER SPORTS 6

15 CONTE OIHAN LOURDES ROLLER 7

7 PEREIRA MATHIAS LE ROLLER DU TOUCH 8

84 PAUTHIER KEVIN ROLLER SKATING SAINT ORENS 9

BENJAMINS : 9 TOURS - 3000 M
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REGIONAL ROUTE 2014 VIELLE-AURE

4 MAI 2014

N° NOM PRENOM CLUB Temps PLACE

37 BUFFA PAUL VALENCE ROLLER SPORTS 1

11 GAUTRE LOUIS LOURDES ROLLER 2

42 CASSAGNE DORIAN LE ROLLER DU TOUCH 3

16 SIMMENAUER FLORIAN ROLLER SKATING SAINT ORENS 4

N° NOM PRENOM CLUB PLACE

51 BORNAREL MATHIEU GRENADE ROLLER SKATING 29,624 5

7 PEREIRA MATHIAS LE ROLLER DU TOUCH 30,382 6

40 PARISSE NATHAN VALENCE ROLLER SPORTS 32,836 7

84 PAUTHIER KEVIN ROLLER SKATING SAINT ORENS 33,123 8

15 CONTE OIHAN LOURDES ROLLER 33,282 9

BENJAMINS: 300 m    Finale

CLASSEMENT AU TEMPS
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REGIONAL ROUTE 2014 VIELLE-AURE

4 MAI 2014

Temps Place

16 DUPUY MARIE PIBRAC ROLLER SKATING 20,69 2 1 3 1

97 MOULIS CHLOE VALENCE ROLLER SPORTS 20,38 1 2 3 2

56 GUYON JUSTINE PIBRAC ROLLER SKATING 21,65 4 3 7 3

27 ROLLAND ALEXANDRA AL VALENCE D AGEN 21,54 3 4 7 4

35 VINEL CHLOE PIBRAC ROLLER SKATING 23,3 7 5 12 5

46 MERAH STEFFI LOURDES ROLLER 23,26 6 6 12 6

83 JOLLY ISABELLE ROLLER SKATING SAINT ORENS NP 9 7 16 7

44 MARQUES MORGANE LOURDES ROLLER 23,48 8 8 16 8

3 BASSANETTI SARA ROLLER SKATING LAUNACAIS 23,22 5 99 104 9

MINIMES - FILLES                      CHALLENGE VITESSE

PLACEN° NOM PRENOM 1000M Total

CHRONO
CLUB 
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REGIONAL ROUTE 2014 VIELLE-AURE

4 MAI 2014

Place Nbre

16 DUPUY MARIE PIBRAC ROLLER SKATING 1 18 1 2 1

97 MOULIS CHLOE VALENCE ROLLER SPORTS 2 13 2 4 2

27 ROLLAND ALEXANDRA AL VALENCE D AGEN 4 3 7 3

3 BASSANETTI SARA ROLLER SKATING LAUNACAIS 5 4 9 4

35 VINEL CHLOE PIBRAC ROLLER SKATING 3 1 6 9 5

56 GUYON JUSTINE PIBRAC ROLLER SKATING 6 5 11 6

46 MERAH STEFFI LOURDES ROLLER 8 7 15 7

44 MARQUES MORGANE LOURDES ROLLER 7 9 16 8

83 JOLLY ISABELLE ROLLER SKATING SAINT ORENS 9 8 17 9

CLUB 

MINIMES - FILLES                      CHALLENGE FOND 
Course points

N° NOM PRENOM
Elimination Total PLACE
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REGIONAL ROUTE 2014 VIELLE-AURE

4 MAI 2014

Place Temps

7 VIDAL ANTOINE ROLLER SKATING LAUNACAIS 2 19,23 2 4 1

63 HUGON DORIAN VALENCE ROLLER SPORTS 4 19,7 1 5 2

85 AERTS VICTOR VALENCE ROLLER SPORTS 3 19,5 3 6 3

59 BOUSCARY MAXIME ROLLER SKATING SAINT ORENS 1 18,9 5 6 4

47 SOLA ERWAN LOURDES ROLLER 5 20,11 4 9 5

52 CASCARO ARNAUD PIBRAC ROLLER SKATING 7 20,47 6 13 6

28 FOWERAKER JULES ROLLER SKATING SAINT ORENS 6 20,19 7 13 7

87 GAZZERA DIMITRY PIBRAC ROLLER SKATING 9 21,23 8 17 8

24 BENDICHO GUILLAUME LOURDES ROLLER 8 20,71 9 17 9

83 PUJOS DIMITRI GRENADE ROLLER SKATING 99 NP 10 109 10

MINIMES - HOMMES                    CHALLENGE VITESSE

N° NOM PRENOM CLUB 
CHRONO

1000M Total PLACE
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REGIONAL ROUTE 2014 VIELLE-AURE

4 MAI 2014

Place Nbre

85 AERTS VICTOR VALENCE ROLLER SPORTS 3 4 1 4 1

63 HUGON DORIAN VALENCE ROLLER SPORTS 2 14 2 4 2

59 BOUSCARY MAXIME ROLLER SKATING SAINT ORENS 5 3 8 3

47 SOLA ERWAN LOURDES ROLLER 4 4 8 4

7 VIDAL ANTOINE ROLLER SKATING LAUNACAIS 1 18 7 8 5

28 FOWERAKER JULES ROLLER SKATING SAINT ORENS 8 5 13 6

52 CASCARO ARNAUD PIBRAC ROLLER SKATING 7 6 13 7

87 GAZZERA DIMITRY PIBRAC ROLLER SKATING 6 8 14 8

24 BENDICHO GUILLAUME LOURDES ROLLER 9 9 18 9

83 PUJOS DIMITRI GRENADE ROLLER SKATING 10 10 20 10

MINIMES - HOMMES               CHALLENGE FOND 

N° NOM PRENOM CLUB 
Course points

Elimination Total PLACE
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REGIONAL ROUTE 2014 VIELLE-AURE

4 MAI 2014

Place Temps

89 TALLOUSSI MOUNYA AL VALENCE D AGEN 2 20,15 2 4 1

40 VIGUIE MATHILDE VALENCE ROLLER SPORTS 1 20,08 3 4 2

30 MOULIS MATHILDE VALENCE ROLLER SPORTS 4 21,08 1 5 3

87 TALLOUSSI MYRIAM AL VALENCE D AGEN 3 20,45 4 7 4

93 QUEMADES NOEMIE ROLLER SKATING SAINT ORENS 6 22,6 5 11 5

67 MAILHE LUCIE PIBRAC ROLLER SKATING 5 22,02 6 11 6

22 DECOISY MARION ROLLER SKATING SAINT ORENS 7 NP 7 14 7

CADETTES DAMES                    CHALLENGE VITESSE

N° NOM PRENOM CLUB 

CHRONO
500m Total PLACE
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REGIONAL ROUTE 2014 VIELLE-AURE

4 MAI 2014

Place Temps

46 FERNANDES JESSIE AL VALENCE D AGEN 1 19,67 1 2 1

45 KITLOWSKI ALEXANDRA AL VALENCE D AGEN 4 20,57 2 6 2

44 POUYDEBAT MARGOT PIBRAC ROLLER SKATING 3 20,23 3 6 3

17 COMBES PAULINE PIBRAC ROLLER SKATING 2 20,06 5 7 4

69 GONCALVES SAMANTHA VALENCE ROLLER SPORTS 5 21,71 6 11 5

16 ESNAULT JULIETTE PIBRAC ROLLER SKATING 6 22,27 7 13 6

37 KAY MARION PIBRAC ROLLER SKATING 99 NP 4 103 7

1000M Total PLACE

SENIOR DAMES        CHALLENGE VITESSE

N° NOM PRENOM CLUB 

CHRONO
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REGIONAL ROUTE 2014 VIELLE-AURE

4 MAI 2014

CAT Place Nbre

89 TALLOUSSI MOUNYA AL VALENCE D AGEN CF 1 37 1 2 1

87 TALLOUSSI MYRIAM AL VALENCE D AGEN CF 3 5 2 5 2

30 MOULIS MATHILDE VALENCE ROLLER SPORTS CF 4 1 3 7 3

40 VIGUIE MATHILDE VALENCE ROLLER SPORTS CF 2 16 5 7 4

93 QUEMADES NOEMIE ROLLER SKATING SAINT ORENS CF 5 4 9 5

54 MAILHE LUCIE PIBRAC ROLLER SKATING CF 6 6 12 6

22 DECOISY MARION ROLLER SKATING SAINT ORENS CF 7 7 14 7

44 POUYDEBAT MARGOT PIBRAC ROLLER SKATING SJF 1 6 1 2 1

46 FERNANDES JESSIE AL VALENCE D AGEN SJF 2 2 4 2

17 COMBES PAULINE PIBRAC ROLLER SKATING SJF 5 3 8 3

37 KAY MARION PIBRAC ROLLER SKATING SJF 4 4 8 4

69 GONCALVES SAMANTHA VALENCE ROLLER SPORTS SJF 3 7 10 5

16 ESNAULT JULIETTE PIBRAC ROLLER SKATING SJF 6 5 11 6

45 KITLOWSKI ALEXANDRA AL VALENCE D AGEN SJF 7 6 13 7

CJS DAMES              CHALLENGE FOND 

N° NOM PRENOM CLUB 

Course points
Elimination Total PLACE
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REGIONAL ROUTE 2014 VIELLE-AURE

4 MAI 2014

Place Temps

75 DAMBRUN THOMAS VALENCE ROLLER SPORTS 1 17,97 1 2 1

43 PUJOS GUILLAUME GRENADE ROLLER SKATING 2 18,41 2 4 2

46 BRIDE GUILLAUME PIBRAC ROLLER SKATING 3 19,49 3 6 3

CADETS HOMMES                    CHALLENGE VITESSE

N° NOM PRENOM CLUB 

CHRONO
500M Total PLACE
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REGIONAL ROUTE 2014 VIELLE-AURE

4 MAI 2014

Place Temps

84 BACH JONATHAN VALENCE ROLLER SPORTS 3 17,86 1 4 1

65 BAROUDI YASSINE PIBRAC ROLLER SKATING 2 17,82 2 4 2

54 SORIANO BENOIT VALENCE ROLLER SPORTS 1 17,74 4 5 3

10 MARIE ADRIEN LE ROLLER DU TOUCH 4 18,93 3 7 4

39 ROLLAND ARNAUD LE ROLLER DU TOUCH 5 19,28 5 10 5

JUNIORS HOMMES                    CHALLENGE VITESSE

N° NOM PRENOM CLUB 

CHRONO
500M Total PLACE
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REGIONAL ROUTE 2014 VIELLE-AURE

4 MAI 2014

Place Temps

1 GARDERES JORIS VALENCE ROLLER SPORTS 1 18,06 1 2 1

14 CHADUC CLEMENT AL VALENCE D AGEN 2 18,39 2 4 2

52 SANCHEZ NICOLAS LE ROLLER DU TOUCH 2 18,39 3 5 3

31 GOURDIN FABIEN PIBRAC ROLLER SKATING 4 18,62 4 8 4

98 THORUP VIKTOR PIBRAC ROLLER SKATING 5 18,75 5 10 5

91 LE BORGNE VINCENT PIBRAC ROLLER SKATING 7 19,07 6 6

74 BEDDIAFF MICKAEL RIL LAMBALLE 6 18,9 NC NC NC

SENIOR   HOMMES                    CHALLENGE VITESSE

N° NOM PRENOM CLUB 

CHRONO
500M Total PLACE
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REGIONAL ROUTE 2014 VIELLE-AURE

4 MAI 2014

CAT Place Nbre

75 DAMBRUN THOMAS VALENCE ROLLER SPORTS CG 1 1 1 2 1

43 PUJOS GUILLAUME GRENADE ROLLER SKATING CG 2 2 4 2

46 BRIDE GUILLAUME PIBRAC ROLLER SKATING CG 3 3 6 3

65 BAROUDI YASSINE PIBRAC ROLLER SKATING JH 1 20 1 2 1

84 BACH JONATHAN VALENCE ROLLER SPORTS JH 2 19 2 4 2

10 MARIE ADRIEN LE ROLLER DU TOUCH JH 3 1 3 6 3

54 SORIANO BENOIT VALENCE ROLLER SPORTS JH 4 4 8 4

39 ROLLAND ARNAUD LE ROLLER DU TOUCH JH 5 5 10 5

1 GARDERES JORIS VALENCE ROLLER SPORTS SH 2 8 1 3 1

14 CHADUC CLEMENT AL VALENCE D AGEN SH 1 13 2 3 2

98 THORUP VIKTOR PIBRAC ROLLER SKATING SH 3 3 3 6 3

52 SANCHEZ NICOLAS LE ROLLER DU TOUCH SH 4 1 4 8 4

31 GOURDIN FABIEN PIBRAC ROLLER SKATING SH 5 5 10 5

91 LE BORGNE VINCENT PIBRAC ROLLER SKATING SH 6 6 12 6

74 BEDDIAFF MICKAEL RIL LAMBALLE SH NC NC NC NC Hors MP

CJS HOMMES          CHALLENGE FOND 

N° NOM PRENOM CLUB 

Course points
Elimination Total PLACE
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REGIONAL ROUTE 2014 VIELLE-AURE

4 MAI 2014

N° NOM PRENOM CLUB 5000m 3000m Total PLACE

51 COUSTES CATHERINE PIBRAC ROLLER SKATING 1 1 2 1

N° NOM PRENOM CLUB 5000m 10 000m Total PLACE

3 COUSTES JEAN MARIE AL VALENCE D AGEN 1 1 2 1

31 ALIX STEPHANE TOULOUSE RANDO ROLLER SPORTIVE 2 2 4 2

122 SOLA ERIC LOURDES ROLLER 3 4 7 3

42 FERNANDEZ PASCAL TOULOUSE RANDO ROLLER SPORTIVE 5 3 8 4

66 PUJOS STEPHANE GRENADE ROLLER SKATING 4 5 9 5

49 GOURDIN THOMAS PIBRAC ROLLER SKATING 6 6 12 6

137 RUTALI OLIVIER PIBRAC ROLLER SKATING 7 7 14 7

135 BARTHES LAURENT TOULOUSE RANDO ROLLER SPORTIVE 8 8 16 8

104 DECOISY CYRIL ROLLER SKATING SAINT ORENS 9 9 18 9

132 GOURDIN THIERRY TOULOUSE RANDO ROLLER SPORTIVE 12 10 22 10

29 GAMBINO LOUIS PIBRAC ROLLER SKATING 11 11 22 11

177 MAUREL PHILIPPE ROLLER SKATING LAUNACAIS 10 99 109 12

VETERANS-DAME    -  Combiné Fond

VETERANS-HOMMES   -   Combiné Fond
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REGIONAL ROUTE 2014 VIELLE-AURE

4 MAI 2014

N° NOM PRENOM CLUB Temps PLACE

51 COUSTES CATHERINE PIBRAC ROLLER SKATING 1

N° NOM PRENOM CLUB Temps PLACE

3 COUSTES JEAN MARIE AL VALENCE D AGEN 1

49 GOURDIN THOMAS PIBRAC ROLLER SKATING 2

122 SOLA ERIC LOURDES ROLLER 3

66 PUJOS STEPHANE GRENADE ROLLER SKATING 4

42 FERNANDEZ PASCAL TOULOUSE RANDO ROLLER SPORTIVE 5

29 GAMBINO LOUIS PIBRAC ROLLER SKATING 6

137 RUTALI OLIVIER PIBRAC ROLLER SKATING 7

N° NOM PRENOM CLUB Temps PLACE

31 ALIX STEPHANE TOULOUSE RANDO ROLLER SPORTIVE 117,984 8

104 DECOISY CYRIL ROLLER SKATING SAINT ORENS 124,784 9

132 GOURDIN THIERRY TOULOUSE RANDO ROLLER SPORTIVE 128,806 10

177 MAUREL PHILIPPE ROLLER SKATING LAUNACAIS 128,941 11

135 BARTHES LAURENT TOULOUSE RANDO ROLLER SPORTIVE 200 12

VETERANS DAME - 1000 m

 FINALE 

1000m  - Classement au temps

VETERANS HOMMES  - 1000 m
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